## FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

### **DIVISIONE CALCIO FEMMINILE**

00198 ROMA - VIA G. ALLEGRI, 14

# COMUNICATO UFFICIALE N. 22/DCF

Campionato Nazionale Serie B gare del 13 Settembre 2020 - 1ª Giornata Andata

### INTEGRAZIONE al COMUNICATO UFFICIALE N.20/DCF del 16 settembre 2020

Alla voce AMMONIZIONI A CARICO DELLE CALCIATRICI leggasi:

### Prima Sanzione

BARBARESI FRANCESCA (RAVENNA WOMEN FC SSD ARL) CALIARI GIULIA (SSDARL CHIEVO VERONA WOMEN FM) CASAROLI VALENTINA (S.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE SRL) FILIPPI ILARIA (S.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE SRL) **LIGI NINA** (RAVENNA WOMEN FC SSD ARL) **LIPMAN EMMA LOUISE** (S.S. LAZIO WOMEN 2015 A R.L.) MIGLIO AURORA (S.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE SRL) **ORLANDO ANGELA** (CESENA FC) PETRALIA ELEONORA (CESENA FC) PONTE GRETA (SSDARL CITTADELLA WOMEN) RIZZATO CAMILLA (SSDSRL US CITTA DI PONTEDERA CF) **VERITTI FEDERICA** (A.S.D. U.P. COMUNALE TAVAGNACCO) **SOSSELLA Valentina** (A.S.D. VICENZA CALCIO FEMMINILE) LA ROCCA Francesca (A.S.D. VICENZA CALCIO FEMMINILE) FARINA Gaia (SSDARL BRESCIA CALCIO FEMMINILE) PREVITALI Karin (SSDARL BRESCIA CALCIO FEMMINILE)

> IL GIUDICE SPORTIVO Sergio Lauro

Eventuali reclami avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, ai sensi dell'art. 71 C.G.S., alla:

F.I.G.C. – Corte Sportiva di Appello Nazionale – Via Campania, 47 – 00187 Roma pec: cortesportiva.appello@pec.figc.it

Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato:

- Tramite Addebito su Conto Campionato
- Tramite Assegno Circolare Non Trasferibile intestato alla F.I.G.C. Roma
- Tramite Bonifico Bancario IBAN FIGC IT73R0100503309000000010000

Pubblicato in Roma il 17 Settembre 2020

IL RESPONSABILE Francesca Sanzone

IL PRESIDENTE Ludovica Mantovani